
 

Standart Form KİK026.1/Y 

İş Deneyim Belgesi (Yüklenici İş Bitirme) 

Belge Düzenlenme Tarih/Saat: 17.12.2019 14:28 

Bu belge EKAP üzerinden düzenlenmiştir. 

 

İŞ DENEYİM BELGESİ 

(Yüklenici - İş Bitirme) 

Sayı : 2012/121776-531592-3-2 Tarih : 17.12.2019 

1. İş sahibi    DSİ 4. Bölge Müdürlüğü / KONYA 

2. İşin adı ve varsa ihale kayıt 

numarası        

Niğde Çiftlik Azatlı Göleti ve Sulaması İle Niğde Merkez 

Hançerli Göleti ve Sulaması İnşaatı, 2012/121776 

3. İşin yapıldığı yer     Niğde İli Merkez ve Çiftlik İlçeleri 

4. Uygulanan yapı tekniği    Talvegden yüksekliği 27,20 m olan kil çekirdekli kaya dolgu 

gölet ile talvegden yüksekliği 30,45 m olan rezevuar alanı ve 

ön yüzü membran kaplamalı kaya dolgu gölet inşaatı işidir. 

 

Belgeye konu işin esaslı unsuru: 

(A) ALTYAPI İŞLERİ VIII. GRUP (BARAJLAR) 

5. Yüklenicinin adı soyadı veya ticaret 

unvanı 

ABDURAHMAN ÇORUM, LEVENT ÖZTOK İş Ortaklığı 

6. T.C.Kimlik No/Vergi Kimlik No ABDURAHMAN ÇORUM - 46117522974, LEVENT 

ÖZTOK - 20795554366 

7. İş ortaklığı ise ortaklar ve ortaklık 

oranları, konsorsiyum ise ortaklar ve  

gerçekleştirdikleri iş kısmı ve tutarları 

ABDURAHMAN ÇORUM - 98,00%; LEVENT ÖZTOK - 2,00% 

 

 

8. İlk sözleşme bedeli  9.995.490,40TRY 

9. Toplam sözleşme bedeli  11.677.153,39TRY 

10. Gerçekleştirilen iş tutarı  11.674.653,39TRY 

11. Sözleşme tarihi ve varsa ihale tarihi Sözleşme tarihi: 06.12.2012 

İhale tarihi: 09.10.2012 

12. Sözleşme devredilmişse ;   

a. Devir tarihi  

b. Devir tarihindeki iş tutarı   

c. Devir tarihinden sonraki iş  



 

Standart Form KİK026.1/Y 

İş Deneyim Belgesi (Yüklenici İş Bitirme) 

Belge Düzenlenme Tarih/Saat: 17.12.2019 14:28 

Bu belge EKAP üzerinden düzenlenmiştir. 

 

tutarı  

13. İşin geçici kabul/tasfiye veya iskan 

tarihi   

11.09.2015 

14. Belge tutarı 11.674.653,39 

Belge tutarının iş grupları itibariyle dağılımı: 

(A) ALTYAPI İŞLERİ VIII. GRUP (BARAJLAR): %98,09 

(11.451.704,77TRY) 

 

AÇIKLAMA: 

- İş bu belge Abdurrahman ÇORUM'un, 09.12.2019 tarih ve 431002 sayı ile İdaremizce kayıt altına 

alınan dilekçesine istinaden 2 nüsha olarak güncellenmiştir. 

-İş kapsamında 2 adet gölet yapılmış olup belge tutarının 19.999,97 TL'lik kısmı CBS yapımı , 63.000 

TL'lik kısmı proje yapımı ve 139.948,65 TL'lik kısmı kamulaştırma haritalarının yapımıdır. 

-Azatlı gölet inşaatı yapımı 4.518.161,56 TL ve Hançerli gölet inşaatı yapımı 6.933.543,21 TL’dir. 

 

 

 

 

 

 İMZA 

DSİ 4. Bölge Müdürlüğü / KONYA 

   

 

 


	(Yüklenici - İş Bitirme)

